



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2023 a 28/02/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000007

Data: 07/02/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3900 - NOTA FISCAL - 2023NE000042 - EMPENHO - 0000336-18.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	29	R\$ 11,98	R\$ 347,42
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	125	R\$ 11,98	R\$ 1.497,50
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	82	R\$ 11,98	R\$ 982,36
Total do Documento:						R\$ 2.827,28

Entrada: 2023/000009

Data: 13/02/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1495536 - NOTA FISCAL - 2023NE000139 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	729	R\$ 4,97	R\$ 3.627,23
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	1.215	R\$ 6,60	R\$ 8.022,28
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	38	R\$ 6,47	R\$ 246,15
Total do Documento:						R\$ 11.895,66

Entrada: 2023/000010

Data: 15/02/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 10286 - NOTA FISCAL - 2022NE000889 - EMPENHO - 0002719-03.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002737 - BUSDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO, ONIBUS - ASCOM	.	UN	115610159	30	R\$ 375,00	R\$ 11.250,00
Total do Documento:						R\$ 11.250,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 25.972,94
Total Geral:						R\$ 25.972,94



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/02/2023 a 28/02/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003634 - BIOCHEMLAB PRODUTOS E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 550W - MARCA SUNOVA SOLAR		2022NE000976	31	30.039,00
---	---	--	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 30.039,00

Fornecedor: 0000003633 - JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO HI-WALL, 24.000 BTUS 220V INVERTER		2023NE000068	5	18.780,00
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO K7 (CASSETE) 52.000 BTUS, INVERTER, 220V		2023NE000068	2	28.200,00
3	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO PISO-TETO, 55.000 BTUS INVERTER 220V		2023NE000068	2	25.200,00

Total do Fornecedor: 72.180,00

Fornecedor: 0000003638 - MUNDIAL REFRIGERAÇÃO EIRELI

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO PISO-TETO, 48.000 BTUS, INVERTER 220V		2022NE001005	3	31.680,00
---	---	--	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 31.680,00

Fornecedor: 0000003635 - PROBIOMAS PRODUTOS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 550 W - MARCA OSDN		2022NE000975	424	410.856,00
---	--	--	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 410.856,00

Total de Materiais por U.G.: 6
Total de Materias por Órgão: 6
Total de Materiais: 6
Quantidade total de bens: 467

Total por U.G.: 544.755,00
Total por Órgão: 544.755,00
Total Geral: 544.755,00